CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
©ộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Tân, ngày <£~hitháng -ỹ- năm 2016

^ QUYẾT ĐỊNH
về đổi tên Văn phòng ủỵ ban nhân dân quận Bình Tân

íhành Văn phòng Hội ểềag nhân dâm và ủy ban nhân dân quận Bình Tân

' CHỦ TỊCH ỦY BÁN NHẨN BÂN QUẬN BÌNH TÂN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05 tháng 05 năm 2014 của Chính

phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc ủy ban nhân dân huyện, quận,
thị xẵs ứiành phố thuộc tỉnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ quận tại Tờ trình số hOQh /TTr-NV
ngày tháng 7 năm 2016.

QUYẾT ©ỊNHỉ

Điều 1. Nay đổi tên Vãn phòng ủy ban nhân dân quận Bình Tân thành Văn
phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân quận Bình Tân.

Bỉềa 2. Quyết đỉnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Bãi bỏ Quyết định
số 09/2009/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2009 của ủy ban nhân dân quận về đổi
tên Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân quận Bình Tân thành Văn
phòng ủy ban nhân dân quận Bình Tân.

" Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân quận,
Trưởng phòng Nội vụ quận, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch
ủy ban nhân dân 10 phường chịu ừách nhiệm thi hành Quyêt định này./.

Nơi nhện:
-Như Điều 3;
- UBNB thành phố;
- Các Sở, ban ngành thành phố;
- Công an Thành phố;
- TT Quận ủy;
- TT HĐND quận; Các Ban HĐND quận;
- ƯBND quận: CT, các PCT;  ̂
- UBMTTQVN quận và các Đoàn thể quận;
- Khối Nội chính quận;
- Các CQCM, ĐVSN thuộc quận;
- ƯBND 10 pầườĩìg; '
- Liru:VT5 NV (T).

TÍCH
X **- 'ị

\r -